
Kravas automašīnas vadītāja uzvedība ietekmē ne tikai 
satiksmes drošību un transportlīdzekļa nolietojumu. Vadītāja 
uzvedība var izmainīt degvielas patēriņu pat par 15%, tādēļ tā 
tieši ietekmē gan izdevumus par degvielu, gan CO2 emisijas. 
Autovadītāja novērtējuma pakalpojums godīgi un objektīvi 
analizē vadītāja sniegumu un sniedz konkrētu atzīmi no A līdz E, 
kā arī padomus, ko un kā uzlabot.

SCANIA AUTOVADĪTĀJA 
NOVĒRTĒJUMS

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei



SCANIA AUTOVADĪTĀJA 
NOVĒRTĒJUMS

Ātrie fakti

•  Samazināts degvielas patēriņš – 
zemākas degvielas izmaksas un CO2 
emisijas.

•  Samazināts transportlīdzekļa 
nolietojums – mazāk laika darbnīcā un 
pozitīva ietekme uz produktivitāti.

•  Drošāka braukšana – samazināts 
negadījumu risks.

•  Nepieciešams Scania komunikators 
un transportlīdzekļa savienojums.

•  Nepieciešama tahogrāfā ievietota 
vadītāja karte vai pievienots personas ID 
žetons.

•  Pakalpojums ir pieejams gan atsevišķi, 
gan kā daļa no kontroles pakotnes.

Katra autovadītāja novērtēšanai tiek izmantots 
Scania unikālais snieguma novērtēšanas 
modelis (PEM), kurā tiek ņemti vērā vairāki 
mainīgi faktori, tostarp specifikācija, tirgus un 
autovadītāja darbību veids. Autovadītāja datu 
vērtējumu nosaka salīdzinājumā ar anonimizētiem 
braukšanas uzvedības datiem no visa savienotā 
globālā Scania autoparka. Tā kā tiek vērtēti tikai 
tie faktori, kurus autovadītājs var ietekmēt, tiek 
nodrošināts pēc iespējas precīzāks un objektīvāks 
rezultāts.

Papildus vispārējam vērtējumam ir paredzētas 
arī individuālās atzīmes par paredzēšanu, 
brīvgaitu, par braukšanu kalnainā apvidū, par 
automašīnas inerces izmantošanu, par braukšanu 
ar kruīza kontroli un par ātruma pārsniegšanu. 
Izmantojot šķirojamo rangu sarakstu un iespēju 
izvēlēties laika periodus, var skaidri redzēt 
katra autovadītāja tendences, viegli noteikt 
autovadītājus ar vislielāko uzlabojumu potenciālu, 
kā arī sekot līdzi to attīstībai laika gaitā.

Katra autovadītāja novērtējums ir redzams 
lietotnē Scania Driver, bet pilns autoparka 
pārskats ir skaidri redzams platformā My Scania.

SERVICES 360 – maksimālai jūsu darba efektivitātei

 Included in:


